INSS/
Goiás Prev

IRRF
Outros

Descontos

0,00 22.180,87 751,97 5.023,59 0,00 16.405,31

0,00 14.108,24 751,97 2.751,48 0,00 10.604,79

0,00 13.210,02 751,97 2.556,60 0,00 9.901,45

0,00 14.731,65 751,97 2.975,05 0,00 11.004,63

0,00 64.230,78 3.007,88 13.306,72 0,00 47.916,18

FOLHA DE PAGAMENTO DE DIRIGENTES
EXECUTORA CONTRATO: CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA
UNIDADE CONTRATANTE:  CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA
ENDEREÇO: RUA C255 EDIFÍCIO ELDORADO BUSINESS TOWER, QUADRA 600, SALA 1101
CNPJ:  14.215.865/0002-60
PERÍODO: 01/04/2021 até 30/04/2021

12.846,15

147,32

642,31

1.178,53

5.138,46

INSS/
Goiás
Prev

2.821,65

2.642,00

2.946,33

Salário
Líquido

Encargos

FGTS

1.128,66

1.056,80

PIS

141,08

132,10

1.774,47 221,81 4.436,17

MURILO FARIA CEZAR

Cargo

DIRETOR EXECUTIVO

 TotalProventos

0,00

ALMERIO MARQUES LEAO DIRETOR PRESIDENTE 15.000,00 0,00 0,00

Descontos
Data

Admissão

16/04/2019

0,00

Salário
Família

0,00

0,00

0,00

Outras
Verbas

Rescisória
s

0,00 01/03/2021

Gratific.

0,00

0,00

7.180,87

Data
Rescisão

Férias + Abono

0,00

THAINE BARBOSA VILAS BOAS

WILL MARQUES VITOR DE PAULA

Total:

DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO

ASSESSOR EXECUTIVO

Salário Bruto

14.108,24

13.210,02

14.731,65

57.049,91

0,00

0,00

13° SalárioNome

0,00

0,00

0,00

15/05/2017

01/08/2017

0,00

0,00

7.180,87